disposizione dell’Amministrazione’, una somma pari ad € 225,00 per il pagamento del Contributo 

Autorità Vigilanza ANAC (art. 1 c. 65 e 67 L. 266/05)

Visto l'art. 57 del D.Lgs. 118/2011,

D E T E R M I N A

di poter liquidare il pagamento del Contributo Autorità Vigilanza (art. 1 c. 65 e 67 L. 266/05) per complessivi 

€ 225,00 (diconsi euro duecentoventicinque/00) che sarà effettuato a favore dell’A.N.A.C. Via Marco 

Minghetti n. 10 -Roma C.F. 97584460584, con modalità “Girofondi” n. 348300306698.

La somma di cui sopra verrà imputata sull'impegno 16/2021 sul capitolo 684163, con codice finanziario 

U.2.02.01.09.014, cod.